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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 8 Muški/M, 100m Mešovito/Medley Otvoreno/Open
19.03.2022 - 11:51 Rezultati
Zvanični rekordi MNE Otvoreno/Open 1:00.42 Ado Gargović JHN-HN Herceg Novi 23.11.2019
Zvanični rekordi MNE - 18 1:01.69 Aldemar Alikavazović MNE Sarajevo (BIH) 29.12.2018
Zvanični rekordi MNE - 16 1:04.72 Aldemar Alikavazović MNE Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE - 14 1:07.58 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 17.12.2016
Zvanični rekordi MNE MP-12 1:14.68 Ersin Gec PKO-KO Herceg Novi 13.12.2014
Bodova: FINA 2021

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Ado Gargović S 24 Pvk Budva 1:00.25 547
*** Zvanični rekord MNE ***, nezvanicno rekord Apsultni - MNE

50m: 26.95 26.95 100m: 1:00.25 33.30

2. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 1:06.14 413
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.14 36.53

3. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 1:08.17 377
50m: 30.39 30.39 100m: 1:08.17 37.78

4. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 1:10.80 337
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.80 37.42

5. Dimitrij Radnjić S 19 Vpk Primorac 1:11.21 331
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.21 38.03

6. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 1:11.35 329
50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.35 39.16

7. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 1:11.99 320
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.99 38.07

8. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 1:12.21 317
50m: 31.96 31.96 100m: 1:12.21 40.25

9. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 1:14.24 292
50m: 33.53 33.53 100m: 1:14.24 40.71

10. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 1:14.90 284
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.90 40.41

11. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 1:16.50 267
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.50 38.87

12. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 1:19.35 239
50m: 36.35 36.35 100m: 1:19.35 43.00

13. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 1:21.86 218
50m: 36.92 36.92 100m: 1:21.86 44.94

14. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 1:22.51 213
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.51 42.83

15. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 1:22.63 212
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.63 43.08

16. Danilo Svitlica S 19 Pvk Budva 1:23.02 209
50m: 36.96 36.96 100m: 1:23.02 46.06

17. Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran 1:28.66 171
50m: 43.52 43.52 100m: 1:28.66 45.14

18. Miljan Malović MP 12 Pvk Buducnost 1:33.19 147
50m: 42.45 42.45 100m: 1:33.19 50.74
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 8, Muški/M, 100m Mešovito/Medley, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

19. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 1:33.42 146
50m: 44.61 44.61 100m: 1:33.42 48.81

20. Veljko Vučinić MP 10 Pvk Buducnost 1:33.91 144
50m: 45.21 45.21 100m: 1:33.91 48.70

21. Uroš Nikolić MP 8 Pk Butterfly 2:02.71 64
50m: 59.59 59.59 100m: 2:02.71 1:03.12

DSQ Janko Laković K 16 Pvk Buducnost
DSQ Vuk Đurović P 14 Pvk Budva
DSQ Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva

Omladinci - 17 i 18 godina

1. Đule Adrović O 18 Pvk Budva 1:06.14 413
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.14 36.53

2. Vladan Rajović O 17 Pvk Budva 1:11.35 329
50m: 32.19 32.19 100m: 1:11.35 39.16

3. Aleksa Vujošević O 18 Pvk Buducnost 1:12.21 317
50m: 31.96 31.96 100m: 1:12.21 40.25

4. Stefan Pupović O 18 Pvk Buducnost 1:16.50 267
50m: 37.63 37.63 100m: 1:16.50 38.87

5. Kosta Protić O 18 Pvk Buducnost 1:21.86 218
50m: 36.92 36.92 100m: 1:21.86 44.94

Kadeti - 15 i 16 godina

1. Timofej RUS Strelchinin K 16 Pvk Budva 1:08.17 377
50m: 30.39 30.39 100m: 1:08.17 37.78

2. Pavle Vukašinović K 16 Pvk Buducnost 1:14.24 292
50m: 33.53 33.53 100m: 1:14.24 40.71

3. Dimitrije Živanović K 16 Pvk Jadran 1:14.90 284
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.90 40.41

4. Vuk Raković K 15 Pvk Budva 1:19.35 239
50m: 36.35 36.35 100m: 1:19.35 43.00

5. Milan Vučković K 16 Pvk Jadran 1:22.51 213
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.51 42.83

6. Stefan Ivetić K 15 Vpk Primorac 1:22.63 212
50m: 39.55 39.55 100m: 1:22.63 43.08

DSQ Janko Laković K 16 Pvk Buducnost

Pioniri - 13 i 14 godina

1. Maksim RUS Ševčenko P 14 Pvk Budva 1:10.80 337
50m: 33.38 33.38 100m: 1:10.80 37.42

2. Aleksa Vlaović P 13 Pvk Jadran 1:28.66 171
50m: 43.52 43.52 100m: 1:28.66 45.14

DSQ Vuk Đurović P 14 Pvk Budva
DSQ Damjan Bajčetić P 13 Pvk Budva
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1. ZIMSKO DRŽAVNO PRVENSTVO VPSCG
ZA SVE UZRASNE KATEGORIJE 2022

Budva, 19. - 20.03.2022

Disciplina 8, Muški/M, 100m Mešovito/Medley

11 - 12 godina

1. Lev RUS Ševčenko MP 12 Pvk Budva 1:11.99 320
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.99 38.07

2. Miljan Malović MP 12 Pvk Buducnost 1:33.19 147
50m: 42.45 42.45 100m: 1:33.19 50.74

3. Andrija Deretić MP 12 Pvk Buducnost 1:33.42 146
50m: 44.61 44.61 100m: 1:33.42 48.81

VK-EXH Jovan Lalović O 18 Pvk Aq.Verde 1:11.81 323
50m: 33.89 33.89 100m: 1:11.81 37.92

VK-EXH Petar Jovetić K 16 Pvk Aq.Verde 1:13.79 297
50m: 33.69 33.69 100m: 1:13.79 40.10

VK-EXH Balša Gazivoda K 15 Pvk Aq.Verde 1:15.20 281
50m: 33.21 33.21 100m: 1:15.20 41.99
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